关于组织收看 2022 年“中国梦·劳动美”

庆祝“五一”国际劳动节特别节目和 2022 年

“最美职工”发布仪式的通知

各市总工会，省产业工会，省直机关工会，大企业工会,省总工

会机关各部室、各直属单位：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想,认

真学习宣传习近平总书记致首届大国工匠创新交流大会贺信精

神,大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神,团结引导广大职

工以实际行动迎接党的二十大胜利召开,中华全国总工会和中

央广播电视总台联合举办了 2022 年“中国梦·劳动美”庆祝

“五一”国际劳动节特别节目,中共中央宣传部、中华全国总工

会联合举办了 2022 年“最美职工”发布仪式。现就组织收看有

关工作通知如下。

一、2022 年“中国梦·劳动美”庆祝“五一”国际劳动节

特别节目

2022 年“五一”特别节目将于 5 月 1 日(星期日)20 时许在

中央广播电视总台综合频道(CCTV1)、综艺频道(CCTV3)及央视

频、央视文艺等新媒体平台播出。请届时组织职工收看,并于 5

月 6 日(星期五)前，将本地区本行业职工群众对特别节目的反

响和意见以电子邮件方式反馈给省总工会宣传教育部。

联系人:刘瑞雪

联系电话:0531-51771355

电子邮箱:szghxcjyb@shandong.cn

二、2022 年“最美职工”发布仪式

2022 年“最美职工”发布仪式拟于 4 月 30 日(星期六)20

时许在中央广播电视总台社会与法频道(CCTV-12)首播(具体播

出时间以实际播出为准)。请届时组织职工收看。

山东省总工会宣教部

2022 年 4 月 29 日